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Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:40,50   2012: 00:36,50   2011: 00:35,00   2010: 00:33,00   2009: 00:32,50   2008: 00:32,00   2007: 00:32,00   2006: 00:31,50
Offen: 00:30,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,25 275
2. Lotta Meierkord 2013 Teutonia Lippstadt 00:37,42 230
3. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:37,72 224
4. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 00:37,72 224
5. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 00:38,11 217
6. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:38,55 210
7. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,65 208
8. Leonie Jedek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,77 206
9. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 194
10. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 194
11. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:40,19 185

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Lünen 00:32,40 354
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,15 330
3. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:33,30 326
4. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,44 295
5. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:34,85 284
6. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 00:35,03 280
7. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:35,31 273
8. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,63 245 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,52 424
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,65 418
3. Mara Klump 2011 SG Siegen 00:31,40 389
4. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,62 381
5. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,63 380
6. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:31,75 376
7. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,39 354
8. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,99 335
9. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 00:33,23 328
10. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,26 327
11. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:33,42 322
12. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,57 318
13. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 00:33,70 315
14. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,93 282
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,08 490
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,33 392
3. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:31,37 390
4. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66 379
5. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66 379
6. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:31,66 379
7. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,68 379
8. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 00:31,70 378
9. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 00:31,77 375
10. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:32,00 367
11. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,88 339
12. Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 00:33,23 328 EnM
13. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 00:33,49 320 EnM

abgemeldet
Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,86 452
2. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,87 409
3. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:31,33 392
4. Tilda Reh 2009 SG Siegen 00:31,37 390
5. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 00:31,61 381
6. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 00:31,68 379
7. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,98 368
8. Levke Langels 2009 Teutonia Lippstadt 00:32,12 363
9. Franziska Carolin Patz 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,31 326 EnM

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:28,83 503
2. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,07 490
3. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,81 455
4. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,27 434
5. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:31,05 402
6. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 00:31,12 400
7. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,16 398
8. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,20 396
9. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:31,35 391
10. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:31,43 388
11. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:32,19 361 EnM

nicht am Start
Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste EnM
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:28,94 497
2. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 00:28,98 495
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:29,38 475
4. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:29,87 452
5. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,87 452
6. Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:30,03 445
7. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 00:30,21 437
8. Mira Juds 2007 SG Dortmund 00:30,67 417
9. Arwen Schmidt 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,72 415
10. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 00:30,79 413
11. Jana Ising 2007 Mendener SV 00:30,82 411
12. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 00:30,85 410
13. Alice Knorr 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:32,01 367 EnM
14. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,49 351 EnM

abgemeldet
Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,86 452
2. Joline Rinne 2006 SG Lünen 00:30,14 440
3. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 00:30,31 432
4. Sophia Holzmann 2006 SG Siegen 00:30,65 418
5. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:30,67 417
6. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 00:31,00 404
7. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:31,33 392
8. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,00 367 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,91 554
2. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 00:28,45 523
3. Marie Ewering 2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,71 509
4. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:28,83 503
5. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:28,94 497
6. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 00:28,94 497
7. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 00:28,98 495
8. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,07 490
9. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,08 490
10. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:29,38 475
11. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,81 455
12. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,86 452
13. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,86 452
14. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:29,87 452
15. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,87 452
16. Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:30,03 445
17. Joline Rinne 2006 SG Lünen 00:30,14 440
18. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 00:30,21 437
19. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,27 434
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 00:30,31 432
21. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,52 424
22. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,65 418
23. Sophia Holzmann 2006 SG Siegen 00:30,65 418
24. Mira Juds 2007 SG Dortmund 00:30,67 417
25. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:30,67 417
26. Arwen Schmidt 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,72 415
27. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 00:30,79 413
28. Jana Ising 2007 Mendener SV 00:30,82 411
29. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 00:30,85 410
30. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,87 409
31. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 00:31,00 404
32. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:31,05 402
33. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 00:31,12 400
34. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,16 398
35. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,20 396
36. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:31,33 392
36. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,33 392
36. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:31,33 392
39. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:31,35 391
40. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:31,37 390
41. Tilda Reh 2009 SG Siegen 00:31,37 390
42. Mara Klump 2011 SG Siegen 00:31,40 389
43. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:31,43 388
44. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 00:31,61 381
45. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,62 381
46. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,63 380
47. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66 379
48. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66 379
49. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:31,66 379
50. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,68 379
51. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 00:31,68 379
52. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 00:31,70 378
53. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:31,75 376
54. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 00:31,77 375
55. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,98 368
56. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:32,00 367
56. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,00 367 EnM
58. Alice Knorr 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:32,01 367 EnM
59. Levke Langels 2009 Teutonia Lippstadt 00:32,12 363
60. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:32,19 361 EnM
61. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,39 354
62. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 00:32,40 354
63. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,49 351 EnM
64. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,88 339
65. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,99 335
66. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,15 330
67. Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 00:33,23 328 EnM
68. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 00:33,23 328
69. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,26 327
70. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:33,30 326
71. Franziska Carolin Patz 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,31 326 EnM
72. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:33,42 322
73. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 00:33,49 320 EnM
74. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,57 318
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
75. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 00:33,70 315
76. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,44 295
77. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:34,85 284
78. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,93 282
79. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 00:35,03 280
80. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,25 275
81. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:35,31 273
82. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,63 245 EnM
83. Lotta Meierkord 2013 Teutonia Lippstadt 00:37,42 230
84. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:37,72 224
85. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 00:37,72 224
86. Lina Kölpin 2013 SG Ruhr 00:38,11 217
87. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:38,55 210
88. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,65 208
89. Leonie Jedek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,77 206
90. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 194
91. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 194
92. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:40,19 185
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